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Partnerzy projektu w trakcie jego drugiej fazy  

 

13-ste spotkanie międzyregionalnej grupy roboczej 

Partnerzy projektu spotkali się 12 lutego w Ministerstwie Gospodarki, Nauki i Cyfryzacji Saksonii-Anhalt  

w Magdeburgu. Tematem spotkania była prezentacja dotycząca postępów w realizacji Planu Działania. 

Każdy z partnerów opracował swój Regionalny Plan Działania pod koniec pierwszej fazy projektu. Plany 

działania zawierają szczegółowe informacje na temat tego, jak wnioski wypracowane ze współpracy 

zostaną wdrożone w regionach. We wspomnianych Planach partnerzy określili charakter działań, ramy 

czasowe, zaangażowanych 

interesariuszy, koszty i źródło 

finansowania. Ponadto sami 

zdecydowali, ile działań chcieliby w nich 

wdrożyć. Realizacja działań 

monitorowana jest w drugiej fazie 

projektu, która rozpoczęła się w kwietniu 

2019 r. Większość partnerów odnosi 

sukcesy we wdrażaniu swoich Planów 

Działania. W trakcie spotkania omówiono 

różne etapy wdrażania i sposoby 

ułatwienia ich dalszej realizacji do końca fazy 2. Oprócz tego, partnerzy projektu skonsultowali możliwość 

przeniesienia przedstawionych rozwiązań i ich wdrożenia w innych regionach. W następstwie spotkania i 

zaprezentowanych w trakcie niego postępów w realizacji Regionalnego Planu Działania, partnerzy będą 

kontynuować zaplanowane w związku z nim czynności. 

 

Nadchodzące wydarzenia projektowe 

Konferencja końcowa projektu w Maastricht +++ Save the Date +++ 

Ostatnie międzyregionalne spotkanie grupy roboczej oraz druga konferencja upowszechniająca projekt 

odbędą się w Maastricht w dniach 17–18 czerwca. Celem konferencji końcowej jest przedstawienie 

ostatecznych wyników z realizacji projektu w fazie 2 i zaprezentowanie realizacji Regionalnych Planów 

Działania szerszej publiczności. Interesariusze z branży chemicznej są zaproszeni do udziału w tym 

wydarzeniu. Informacja o miejscu i programie zostanie wkrótce ogłoszona na stronie internetowej projektu. 
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